CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8U3UN-KDXYG-H28XA-PEKY8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8U3UN-KDXYG-H28XA-PEKY8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: INTEGRAÇÃO
DE  ALUNOS  DE  DIFERENTES  IDADES  E  CONTEXTOS  SOCIAIS  NOS  CURSOS  TÉCNICOS
SUBSEQUENTES DO CAMPUS AVANÇADO BOCA DO ACRE", de autoria de PRISCILA MARIA SILVA
OLIVEIRA, MATHEUS ROCHA DE OLIVEIRA, AILSON GOMES DE LIMA E RENATO DE SOUSA DEUS foi
apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o I Congresso Nacional de Educação e
Produção Científica-CONAPEC na modalidade on-line, realizado no período de 04 a 07 de novembro de
2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO